Asociación Fortaleza Chachani", de la Gerencia de Obras Públicas e Infraestructura, con un plazo de
ejecución de 45 dlas calendario bajo la modalidad de ejecución por contrata.

ARTíCULO SEGUNDO. - APROBAR, su ejecución presupuestal por la suma de s/. 1 17,186.25 (ciento
diecisiete mil ciento ochenta y seis con 251100 soles), que comprende el presupuesto para la ficha
técnica.

ARTíCULO TERCERO. -ENCARGAR, a la Gerencia de Obras Públicas e Infraestructura, y a la
Gerencia de Administración y Finanzas la ejecución de la presente ficha técnica, debiendo informar a